

公募型プロポーザル方式による業者選定実施公告の変更に関する公告

令和4年10月14日付けで公告し、同年12月13日付けで変更した公募型プロポーザル方式による業者選定実施公告（真野・新瀬田浄水場更新改良及び水道施設運転維持管理事業）について、次のとおり変更する。

令和4年12月27日

大津市公営企業管理者
國松 睦生

変更内容

第2項第1号カ中「、担当企業、協力会社」を「又は担当企業」に、「コンソーシアム構成員、担当企業又は協力会社」を「コンソーシアム構成員又は担当企業」に改め、同項に次の1号を加える。

- (4) 本事業の応募者又はそれと同一と判断できる団体等が、本事業について審査委員会の委員への問合せ又は働きかけを行った者でないこと。

第4項第13号ア中「令和5年6月2日」を「令和5年6月16日」に改め、同項第14号中「令和5年7月下旬」を「令和5年8月中旬」に改める。